入甲方募集资金专项存储账户后10个工作日内，京山轻机应一次性向交易对方支付购买标的资产的全部现金对价。

2015年4月23日，根据上述约定，京山轻机将本次交易涉及的现金转让价款6,075.00万元支付给王伟、叶兴华、戴焕

超、冯清华、金学红、池泽伟、浚信投资。

2015年4月23日，中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了勤信验字[2015]第1029号《验资报告》，经其审验

认为：截至2015年4月23日止，上市公司已取得王伟等7名交易对方以认缴注册资本的股权资产，新增注册资本（股本）

合计人民币95,638,819元（玖仟伍佰陆拾叁万捌仟捌佰壹拾玖元整）。

本次股权变更后，京山轻机成为惠州三协唯一股东，惠州三协成为京山轻机的全资子公司，本次交易涉及的标的资

产股权交割办理完成。

（二）标的资产债权债务处理情况

本次发行股份及支付现金购买资产的标的资产为惠州三协100%股权， 标的资产的债权债务由惠州三协依法独立

享有和承担，本次标的资产的交割不涉及债权债务的转移。

（三）标的资产过渡期损益的归属与确认

根据京山轻机与王伟等7名交易对方签署的《发行股份及支付现金购买资产协议书》、《交割确认书》规定：

“损益归属期间指自标的资产评估基准日（不包括当日）起至标的资产交割日（包括交割日当日）的期间，但是在